SECR ETA R IA  DEEN FRAESTRUTURA

DEPARTAMENTO DE PROJETOS DE
ARQUITETURA E ENGENHARIA

Franca, 19 de abril de 2023.

DE : Eng.° Luiz Henrique Spirlandeili

PARA : Secretário Nicola Rossano Costa

ASSUNTO: RESPOSTA REQUERIMENTO N° 137/2023.

PREF EITU RA

FRANCA
TRABALHO £ COMPROMISSO COM VOCÊ

Prezado,

Em resposta ao requerimento supracitado, segue:

1) Informo que, após a emissão do Termo de Recebimento Provisório da obra é

exigido, da empresa contratada pela execução da obra, a remoção da placa;

Atenciosamente,

Eng.° Luiz Henrique Spirlandeili

Diretor do Departamento

Secretário de Infraestrutura
Prefeitura de Franca

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.
Telefone: 16. 3711-9170 | E-mail: luizspirlandelli@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:luizspirlandelli@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br

■<$ & A  íç

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ES l'ADO DE SÃO PAULO

https://fraEcajpJeg.br/
CÃMAfiA MUNICS Wu. DE

FRANCA

fittps ://fra nca.sp.leg.br/

https://fraEcajpJeg.br/